

Albassel ApS
Næssundvej 179, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 82 77 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Bassel Mohamad Khrata
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albassel ApS
Næssundvej 179
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 40 82 77 81
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bassel Mohamad Khrata

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring efter reglerne i taxiloven og i forskrifter udstedt i medfør af loven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.013 kr. mod 486.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.027 kr. mod 105.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	207.013	486.013
2 Personaleomkostninger	-215.080	-255.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.533	-57.533
Andre driftsomkostninger	0	-35.175
Driftsresultat	-65.600	137.863
Øvrige finansielle omkostninger	-1.995	-2.273
Resultat før skat	-67.595	135.590
Skat af årets resultat	14.568	-30.037
Årets resultat	-53.027	105.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105.553
Disponeret fra overført resultat	-53.027	0
Disponeret i alt	-53.027	105.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.299	108.832
Materielle anlægsaktiver i alt	51.299	108.832
Anlægsaktiver i alt	51.299	108.832
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.737	8.169
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	4.908	4.908
Tilgodehavender i alt	42.645	28.077
Likvide beholdninger	22.245	96.707
Omsætningsaktiver i alt	64.890	124.784
Aktiver i alt	116.189	233.616

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.309	71.336
Egenkapital i alt	<u>58.309</u>	<u>111.336</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	32.032
Anden gæld	37.880	70.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.880	122.280
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.880</u>	<u>122.280</u>
Passiver i alt	<u>116.189</u>	<u>233.616</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-34.217	5.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.553	105.553
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	71.336	111.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.027	-53.027
	40.000	18.309	58.309

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	208.469	252.782
Personaleudgifter	2.400	50
ATP-bidrag	2.272	2.272
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.939</u>	<u>338</u>
	<u>215.080</u>	<u>255.442</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.869	252.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.211</u>	<u>2.610</u>
	<u>215.080</u>	<u>255.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>230.130</u>	<u>230.130</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>230.130</u>	<u>230.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-121.298	-63.765
Årets afskrivninger	<u>-57.533</u>	<u>-57.533</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-178.831</u>	<u>-121.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>51.299</u>	<u>108.832</u>
